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CTCP Kinh doanh Than Mién Bac - Vinacomin (HNX: TMB)

Hé s& Dupont la mot cong cu phan tich tai chinh gidp phan tich va hiéu ré nguén géc clia Igi nhuén dua trén 5 nhan tét chinh.,

Thong tin giao dich 29/12/2023 . Phan tich Dupont
Gia hién tai (VND) 41,200 1y6
San giao dich HNX
Khoang gia 52 tuan 17,643 - 44,400 1 el 57.9%
Vén hoa (ty VND) 618 12 529%
S6 lugng CPLH (CP) 15,000,000 10
KLGD BQ 20 phién (CP) 9,495 8
S& hitu nudc ngoai 0.0% ®31.2%
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Beta 0.40 22.8% o 22.5%
EPS 22,893 4
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Yo i1 Al o1 2019 2020 2021 2022 2023
TMB 113.3% -5.3% 52.6%
VNINDEX 8.2% 0.8% 1.4% 0.3% B Hé s ganh nang thué (LNST/LNTT) BB Hé sG ganh nang |&i vay (LNTT/EBIT) Vong quay TTS (DTT/TTS)
S6 nhan VCSH (TTS/VCSH) =8—EBIT margin (EBIT/DTT) —m=ROE
Co cau co dong
B Tap doan Cong nghiép Than - . ~~
Khoang san Viét Nam DT thuan LN sau thue ROE ROA
" Vi HduLong 2023 2023 2023 2023
B Nguyén Minh Hai (Thanh vién
HDQT)
Qélng Th’j Hai Ha (Trudng ban 3 7' 1 1 3 3 3 2 o o
kiém soat) ° o ° o
® Dinh Cong Nga (Thanh vién t_),/ VND t_)} VND
HDQT)
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Khac

YoY: A 12,274| 49.4% YoY: A 137|70.3% +/- YoY: A 5.0% +/-YoY: ¥ 1.2%




ty VND Két qua kinh doanh
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s Doanh thu thuan B | Gi nhuan gop

B Lgi nhudn sau thué Tang trudng LN sau thué

Nam 2023, TMB ghi nhan doanh thu thuan
37,113 ty doéng va Igi nhuan sau thué 331.6 ty
dong, lan lugt tang 49.4% va tang 70.3% so Vdi

nam trudc.

Hoat dong kinh doanh clia cong ty cd su tang
trudng doanh thu va Igi nhuan, cung véi ROE kha
t6t la 57.9% cho thay cong ty dang phat trién va

c6 hiéu qua hoat déng 6n dinh.

Ty 1é Igi nhuan trudc thué va lai vay (Ebit margin)
tang lén dat 1.28%, cho thay su cai thién trong hiéu
suat hoat dong va kha nang sinh Igi nhuan.

Hé s6 ganh nang thué bang 0.80, ting so v3i nam
trugc thudng phan anh viéc giam di ganh nang thué va
cac chi phi thué khac.

Hé s6 ganh nang lai vay la 0.87, tang hon so v&i nam
trudc thudng phan anh viéc cong ty dang chi tra chi phi
|&i vay it di so vdi Igi nhuan trudc thué.

Hé s6 ganh nang thué va lai vay
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Vong quay tai san va ROE
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Vong quay téng tai san dat 11.95, giam so vJi
nam trudc thudng phan anh sy khéng hiéu qua
trong quan ly va st dung tai san.

S6 nhan von chd s& hitu tang Ién dén 5.42 cho
thay ty 1é Ng/VCSH cao hon nam trudc. Can xem
xét su thay déi cau trdc tai san dé€ danh gia rui ro
tai chinh.

Phan tich hé s& Dupont can xem xét téng thé
tinh hinh tai chinh cia céng ty trong tung giai

doan dé dua ra két luan day du va chinh xac.
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KET QUA KINH DOANH

CAN DOI KE TOAN Tai ngay Tai ngay

31/12/2022

Thay déi

(ty VND) 31/12/2023

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén ch sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

3,941
3,849
27.5

987
2,755
79.2
92.2

79.3

1.82

11.1
3,207
3,207

2,420
594

734
734
150

2,269
2,175
40.0

124
2,001
9.78
94.0
83.1
0.39

10.4

1,818
1,818

684

451

451
150

73.7%
77.0%
-31.3%

695%

37.7%

710%

-1.8%

-4.5%

367%

5.8%

76.4%
76.4%

-13.2%

62.9%

62.9%
0.0%

(ty VND)

Doanh thu thuan 10,857
Gia von hang ban 10,067
Lgi nhuan gop 791
Doanh thu HDTC 0.20
Chi phi TC 459
Chi phi lai vay 433
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 625
Chi phi QLDN 46.0
LN thuan tur HDKD 73.7
Lgi nhuan khac 10.00
LN truéc thué 83.7
Lgi nhudn sau thué 62.5
LNST cua CD cty me 62.5

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 140
Luu chuyén tién ti HDDT -12.7
Luu chuyén tién ti HDTC -127
Tién dau ky 16.3
Luu chuyén tién thuan -0.01
Anh hudng ty gia 0
Tien cusi ky 163

10,990
10,218
773
1.3
814
59.8

571
77.8
53.8
20.8
74.6
55.1
55.1

-1,057
-3.70
1,060

16.3
-0.27
0
16.0

815
-1.68
-816
16.0
-2.19
0
13.8

479
-6.65
-447
13.8
26.2
0
40.0

FireAnt
2021 2022

11,029 24,839 37,113
10,385 23,821 35,603
644 1,018 1,510
0.09 92.6 10.0
35.0 170 131
30.1 54.7 60.8
0 0 0
491 656 927
40.2 67.2 85.2
78.3 217 377
-0.18 26.6 37.2
78.1 244 415
61.1 195 332
61.1 195 332

-2,401
-1.71
2,390
40.0
-12.5
0

27.5
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